2023年5月12日

各 位

上場会社名       ユアサ・フナショク株式会社

代表者           代表取締役社長 山田 共之

（コード番号       8006 スタンダード市場）

問合せ先責任者   取締役管理本部長 石橋 宏

（ＴＥＬ            047-433-1212）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2022年５月13日に公表いたしました2023年３月期の通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異について

2022年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（2022年4月1日～2023年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 115,000 1,100 1,300 900 200.29

今回発表実績（Ｂ） 117,881 1,462 1,759 1,112 247.54

増減額（Ｂ－Ａ） 2,881 362 459 212

増減率（％） 2.5 32.9 35.3 23.6

(ご参考)前期実績(2022年3月期) 109,897 653 1,020 2,336 519.95

２．差異の理由

  2023年３月期の連結業績につきましては、ホテル部門において、新型コロナウイルス新規感染者数の減少に伴

い、各種イベントやスポーツ大会等の再開、水際対策緩和によるインバウンド需要の回復したことなどにより、

売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回りました。

以 上